
WOJT GMINY
87-731 WAGANIEC

Zatqcznik Nr 1 do Zarza.dzenia Nr 36. 2013
Wojta Gminy Waganiec z dnia 02 sierpnia 2013 r.

Arkusz wzajemnych rozliczeh - wyta.czenia do bilansu

Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami" - Naleznosci

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.

razem:

Nazwa i adres kontrahenta TytuJ naleznosci Symbol konta
syntetycznego

Kwota Uwagi

Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami" - Zobowiqzania

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.

razem:

Nazwa i adres kontrahenta Tytut zobowia.zania Symbol konta
syntetycznego

Kwota Uwagi

Waganiec, dnia

Sporza.dzit:
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